
Yolanda Fidencio 4421361866
3.3 kW 18 de Noviembre de 2024

PDBT 866140200252

729 kWh $ 3,382

6 749 kWh $89

97.37 % BIMESTRE $ 3,293

$20,290.00 MXN $536.00 MXN $19,754.00 MXN

550 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 18 de Noviembre de 2024 3 de Diciembre de 2024

20240001

Yolanda Fidencio  
4421361866

rafaela.grajalesm@gmail.com

6 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 20,290.00 $ 536.00 $ 0.00 $ 19,754.00 $ 19,754.00 $ 19,754.00

2 $ 20,898.70 $ 552.08 $ 0.00 $ 20,346.62 $ 20,346.62 $ 40,100.62

3 $ 21,525.66 $ 568.64 $ 0.00 $ 20,957.02 $ 20,957.02 $ 61,057.64

4 $ 22,171.43 $ 585.70 $ 0.00 $ 21,585.73 $ 21,585.73 $ 82,643.37

5 $ 22,836.57 $ 603.27 $ 0.00 $ 22,233.30 $ 22,233.30 $ 104,876.67

6 $ 23,521.67 $ 621.37 $ 0.00 $ 22,900.30 $ 22,900.30 $ 127,776.97

7 $ 24,227.32 $ 640.01 $ 0.00 $ 23,587.31 $ 23,587.31 $ 151,364.28

8 $ 24,954.14 $ 659.21 $ 0.00 $ 24,294.93 $ 24,294.93 $ 175,659.21

9 $ 25,702.76 $ 678.99 $ 0.00 $ 25,023.78 $ 25,023.78 $ 200,682.98

10 $ 26,473.85 $ 699.36 $ 0.00 $ 25,774.49 $ 25,774.49 $ 226,457.47

11 $ 27,268.06 $ 720.34 $ 0.00 $ 26,547.72 $ 26,547.72 $ 253,005.20

12 $ 28,086.11 $ 741.95 $ 0.00 $ 27,344.16 $ 27,344.16 $ 280,349.35

13 $ 28,928.69 $ 764.21 $ 0.00 $ 28,164.48 $ 28,164.48 $ 308,513.83

14 $ 29,796.55 $ 787.13 $ 0.00 $ 29,009.41 $ 29,009.41 $ 337,523.25

15 $ 30,690.45 $ 810.75 $ 0.00 $ 29,879.70 $ 29,879.70 $ 367,402.94

16 $ 31,611.16 $ 835.07 $ 0.00 $ 30,776.09 $ 30,776.09 $ 398,179.03

17 $ 32,559.49 $ 860.12 $ 0.00 $ 31,699.37 $ 31,699.37 $ 429,878.40

18 $ 33,536.28 $ 885.93 $ 0.00 $ 32,650.35 $ 32,650.35 $ 462,528.76

19 $ 34,542.37 $ 912.50 $ 0.00 $ 33,629.86 $ 33,629.86 $ 496,158.62

20 $ 35,578.64 $ 939.88 $ 0.00 $ 34,638.76 $ 34,638.76 $ 530,797.38

21 $ 36,646.00 $ 968.08 $ 0.00 $ 35,677.92 $ 35,677.92 $ 566,475.30

22 $ 37,745.38 $ 997.12 $ 0.00 $ 36,748.26 $ 36,748.26 $ 603,223.56

23 $ 38,877.74 $ 1,027.03 $ 0.00 $ 37,850.71 $ 37,850.71 $ 641,074.26

24 $ 40,044.07 $ 1,057.84 $ 0.00 $ 38,986.23 $ 38,986.23 $ 680,060.49

25 $ 41,245.39 $ 1,089.58 $ 0.00 $ 40,155.81 $ 40,155.81 $ 720,216.31



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 688.9 829.8 872.4 881.4 764.8 707.9

Consumo actual 779.0 615.0 603.0 712.0 899.0 768.0


